
Office Working Hours and Holidays in 2024
　 　

Working Hours 

( Lunch Time ） 　 　

Weekend Holiday: Sat・Sun

　 DATE DAY Holiday Remarks

1 01-Jan Mon Fête de l’indépendance
独立記念日

　

2 02-Jan Tue Jour des aïeux　
祖先の日

　

3 03-Jan Wed Congé de début d'année
行政機関の休日（年始休暇）

J

4 13-Feb Tue Mardi gras
謝肉祭

　

5 14-Feb Wed Mercredi des Cendres
灰の水曜日

　

6 23-Feb Fri Anniversaire de l’Empereur
天皇誕生日

J

7 29-Mar Fri Vendredi saint
聖金曜日

　

8 29-Apr Mon Jour de Showa　
昭和の日

J

9 01-May Wed Fête de l’agriculture et du travail　
労働・農業記念日

　

10 06-Jun Thu Fête Dieu　
神の日

　

11 15-Jul Mon Jour de la Mer
海の日

J

12 15-Aug Thu Assomption　
聖母被昇天の大祝日

　

13 20-Sep Fri Naissance de Dessalines　
デサリーヌ生誕記念日

　

14 17-Oct Thu Mort de Dessalines　
デサリーヌ逝去記念日

　

15 01-Nov Fri La Toussaint　
諸聖人の祝日

　

16 25-Dec Wed Fête noël　
クリスマス

　

17 30-Dec Mon Congé de fin d'année　
行政機関の休日（年末休暇）

J

18 31-Dec Fri Congé de fin d'année　
行政機関の休日（年末休暇） 

J

total： 18  days

Haiti Republic

08:00-16:00 (12:00-13:00)

Note: Si un jour férié non-répertoiré dans cette liste est declaré par le gouvernement haïtien, le férié japonais qui vient immediatement après ce 
jour deviendra le jour ouvrable.


